

5	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2А (6А)	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Служба охраны труда Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел системного администрирования																						
8	Начальник отдела системного администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сетевой инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Контакт-центр																						
10	Руководитель контакт-центра и технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Младший специалист контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Младший специалист контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3А (15А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4А (15А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-5А (15А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Департамент информационных технологий Руководитель департамента информационных технологий Группа сопровождения информационных технологий ПКТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

17	Руководитель группы сопровождения информационных технологий	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старший специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Ведущий специалист по информационным технологиям	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по информационным технологиям	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер СКС	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа управления радио и телесистемами																								
22	Руководитель группы управления радио и телесистемами	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Радиоинженер	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сопровождения информационных технологий УК и РОЛИС																								
24	Руководитель группы сопровождения информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Старший специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Старший специалист по информационным технологиям	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сопровождения информационных технологий ПЛП																								
28	Руководитель группы сопровождения информационных технологий	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Старший специалист по информационным технологиям	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Ведущий специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Специалист по информационным технологиям	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер СКС	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сопровождения информационных технологий ЛПЯ																								
34	Руководитель группы сопровождения информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

35	технологий Ведущий специалист по ин- формационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший специалист по ин- формационным технологиям Группа сопровождения ин- формационных технологий У/ЛКТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Руководитель группы сопро- вождения информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Старший специалист по ин- формационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Старший специалист по ин- формационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Ведущий специалист по ин- формационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Ростовский Константин Владими- рович

28.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель департамента информа- ционных технологий (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Репин Александр Валентинович

28.12.2020
(дата)

Руководитель административного отде- ла, Помощник Управляющего директо- ра (должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
Гутина Маргарита Анатольевна

30.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
1449 Леонтьева Любовь Владимировна

21.12.2020
(дата)